&j STATUSI PER APLIKUESIT E BURSES "LULEZOJNE"

Nr. i Kandidatit Kategoria e Bursés

K3
K4
K6
K2
K10
K7
K1
K13
K14
K15
K12
K5
K11
K9
K8
K5
K1
K2
K3
K7
K4
K6
K2
K9
K5
K6
K12
K16
K10
K14
K15
K7
K3
K11
K13
K1
K4
K8
K1
K3
K6
K2
K5
K4
K5
K4
K1
K2
K3

Lulézojné x ISA Consulting
Lulézojné x ISA Consulting
Lulézojné x ISA Consulting
Lulézojné x ISA Consulting
Lulézojné x ISA Consulting
Lulézojné x ISA Consulting
Lulézojné x ISA Consulting
Lulézojné x ISA Consulting
Lulézojné x ISA Consulting
Lulézojné x ISA Consulting
Lulézojné x ISA Consulting
Lulézojné x ISA Consulting
Lulézojné x ISA Consulting
Lulézojné x ISA Consulting
Lulézojné x ISA Consulting
Lulézojné x Mehmet Gjevori
Lulézojné x Mehmet Gjevori
Lulézojné x Mehmet Gjevori
Lulézojné x Mehmet Gjevori
Lulézojné x Mehmet Gjevori
Lulézojné x Mehmet Gjevori
Lulézojné x Mehmet Gjevori
Lulézojné x Pa Kategori

Lulézojné x Pa Kategori

Lulézojné x Pa Kategori

Lulézojné x Pa Kategori

Lulézojné x Pa Kategori

Lulézojné x Pa Kategori

Lulézojné x Pa Kategori

Lulézojné x Pa Kategori

Lulézojné x Pa Kategori

Lulézojné x Pa Kategori

Lulézojné x Pa Kategori

Lulézojné x Pa Kategori

Lulézojné x Pa Kategori

Lulézojné x Pa Kategori

Lulézojné x Pa Kategori

Lulézojné x Pa Kategori

Lulézojné x Fatlinda Drejta Karahoda
Lulézojné x Fatlinda Drejta Karahoda
Lulézojné x Fatlinda Drejta Karahoda
Lulézojné x Fatlinda Drejta Karahoda
Lulézojné x Fatlinda Drejta Karahoda
Lulézojné x Fatlinda Drejta Karahoda
Lulézojné x Innovative Solutions
Lulézojné x Innovative Solutions
Lulézojné x Innovative Solutions
Lulézojné x Innovative Solutions
Lulézojné x Innovative Solutions

Emri dhe Mbiemri
Viole Maksuti
Arizona Rexhbogaj
Elsé Ramizi
Festina Avdiu
Azra Maksuti
Dafina Peci
Lorika Hajdari
Albesa Nishori
Arila Behrami
Jon Ukmata
Anita Jashari
Blerim Haxhiu
Trendeline Morina
Donesa Shala
Brendona Kotorri
Erdina Shaqiri

Elsa Keriq

Flaka Abdyli
Agnesa Daka
Lauresa Dedinca
Edona Krasniqi
Erza Thaqi

Anda Hoxha

Eriola Hasanaj
Alisa Fejza

Egzon Maksutaj
Erlida Mulaku

Ana Hadergjonaj
Eqgrem Duraku
Erdona Kadriolli
Mjellma Brugi
Vijona Gashi
Fatlum Berisha
Rigon Hyseni
Edona Gashi

Besa Dresha
Leandra Luboteni
Erisa Krasniqi
Anisa Ademi
Eréza Cakolli
Albana Ajvazi
Andoresa Zekaj
Rina Gollopeni
Anastasia Vantaraki
Kaltrina Bunjaku
Amina Haxhikadrija
Rinora Visoka
Ruvejda Hamza
Brikena Hysenaj

Statusi i intervistés
Eshté mbaijtur
Eshté mbaijtur
Eshté mbaijtur
Eshté mbaijtur
Eshté mbajtur
Eshté mbaijtur
Eshté mbaijtur
Eshté mbaijtur
Eshté mbaijtur
Eshté mbaijtur
Eshté mbajtur
Eshté mbajtur
Eshté mbaijtur
Eshté mbaijtur
Nuk éshté paraqitur né intervisté
Eshté mbaijtur
Eshté mbajtur
Eshté mbaijtur
Eshté mbaijtur
Eshté mbaijtur
Eshté mbaijtur
Eshté mbajtur
Eshté mbaijtur
Eshté mbaijtur
Eshté mbaijtur
Eshté mbaijtur
Eshté mbajtur
Eshté mbajtur
Eshté mbaijtur
Eshté mbaijtur
Eshté mbaijtur
Eshté mbaijtur
Eshté mbajtur
Eshté mbaijtur
Eshté mbaijtur
Eshté mbaijtur
Eshté mbaijtur
Eshté mbajtur
Eshté mbaijtur
Eshté mbaijtur
Eshté mbaijtur
Eshté mbaijtur
Eshté mbajtur
Eshté mbaijtur
Eshté mbajtur
Eshté mbaijtur
Eshté mbaijtur
Eshté mbajtur
Eshté mbaijtur

Pikét né Faza 2
Vlerésimi Cilésor

82
79.5
76.5

82

70
72,5
70.5

70

66

69
62.5
77.5

74

70

72

92

96

94

92

91

92

91

97

91

94

93

920

89

91

20

89

92

97

20

20

97

97

92

89

82

78

82

81

81

86

86

99

98

86

Pikét né Faza 3
Intervista

53
52
51
45
54
51
a9
48
51
47
49
33
32
33

0
55.5
51.17
49.33
50
45.5
43.5
44.25
57
58
53.5
53.5
56
55.5
51
47.5
45.5
37.5
31
38
38
27.5
25.5
28
50.125
55.25
54.5
49
50.5
44.25
60
50
34
33
40

Pikét

Faza2 +3

135
131.5
127.5

127

124
123.5
119.5

118

117

116
111.5
110.5

106

103

72
147.5
147.2
143.3

142
136.5
135.5

135.25

154

149
147.5
146.5

146
144.5

142
137.5
134.5
129.5

128

128

128
124.5
122.5

120

139

137

133

131

131

125

146

136

133

131

126

Vendimi Final
Vendi 1 - Fituese
Vendi 2 - Fituese
Vendi 3 - Fituese
Vendi 4 - Fituese
Vendi 5 - Fituese
Vendi 6 - Fituese
Vendi 7 - Fituese
Vendi 8 - Fituese
Vendi 9 - Fituese
Vendi 10 - Fitues
Vendi 11 - Fituese
Jo-fitues
Jo-fituese
Jo-fituese
Jo-fituese

Vendi 1 - Fituese
Vendi 2 - Fituese
Jo-fituese
Jo-fituese
Jo-fituese
Jo-fituese
Jo-fituese

Vendi 1 - Fituese
Vendi 2 - Fituese
Vendi 3 - Fituese
Vendi 4 - Fitues
Vendi 5 - Fituese
Jo-fituese
Jo-fitues
Jo-fituese
Jo-fituese
Jo-fituese
Jo-fitues
Jo-fitues
Jo-fituese
Jo-fituese
Jo-fituese
Jo-fituese

Vendi 1 - Fituese
Vendi 2 - Fituese
Vendi 3 - Fituese
Jo-fituese
Jo-fituese
Jo-fituese

Vendi 1 - Fituese
Jo-fituese
Jo-fituese
Jo-fituese
Jo-fituese



